
ZARZĄDZENIE NR 048/2024 
 

Burmistrza Nowego Warpna 
z dnia  20 czerwca 2024  roku 

 
w sprawie projektów uchwał skierowanych do Rady Miejskiej w Nowym Warpnie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024, poz.609 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdzam do rozpatrzenia w dniu   27 czerwca 2024 roku na II sesję IX kadencji Rady 
Miejskiej w Nowym Warpnie następujące projekty uchwał: 

1. W sprawie podjęcia uchwały  w sprawie  udzielenia Burmistrzowi Nowego Warpna  
wotum  zaufania.  

2. W sprawie podjęcia uchwały  w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania  
finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Nowe Warpno  za 2023 rok.  

3. W sprawie podjęcia uchwały  w sprawie udzielenia Burmistrzowi Nowego  Warpna 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

4. W sprawie podjęcia uchwały  w  sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/290/2023 Rady 
Miejskiej  w Nowym Warpnie z dnia  14 grudnia 2023 roku, w sprawie uchwalenia  
budżetu Gminy Nowe Warpno  na rok 2024. 

5. W sprawie podjęcia uchwały  w sprawie  zmiany uchwały nr XXXIV/291/2023 Rady 
Miejskiej  w Nowym Warpnie z dnia  14 grudnia 2023 roku, w sprawie uchwalenia   
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowe Warpno  na lata 2024-2027. 

6. W sprawie podjęcia uchwały  w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, 
kadrowo-płacowej i organizacyjnej dla samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy 
Nowe Warpno. 

7. W sprawie podjęcia uchwały  w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, 
wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich i sposobu ich rozliczania.  

8. W sprawie podjęcia uchwały  w sprawie przystąpienia do  sporządzenia planu ogólnego 
Gminy Nowe Warpno.   

9. W sprawie podjęcia uchwały  w sprawie zmiany Uchwały Nr V/065/2015 Rady Miejskiej 
w Nowym Warpnie z dnia 25 marca 2015 roku w sprawie  poboru podatków w drodze 
inkasa.  

10. W sprawie podjęcia uchwały  w sprawie  zmiany Uchwały Nr XI/034/2015 Rady Miejskiej 
w Nowym Warpnie z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie  opłaty targowej.   
 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


